电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 5 次）

时  间：2023 年 5 月 16 日 17:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵  杜  苇   李 晓  任一峰

记  录：张利平

列 席：薛艳霞 李艳菲

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于调研方案的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于学院调研方案的汇报。与会领导

重点讨论了调研内容、调研形式等内容，对历史追溯、党建特色、科研

方向、人才引进、本科生和研究生培养质量等进行了分析。经研究，组

织员李艳菲按照建议和意见修改后，按时提交学校。

议题二：关于自查问题清单表的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于 2023 年政治监督二级党组织自查

问题清单表的汇报。与会领导重点对涉及到的问题进行了研讨。经研究，

组织员李艳菲按照建议和意见修改后，按时提交学校。